北京市建设工程造价管理协会
京价协[2018]010号
关于推荐北京市建设工程招标投标和造价

管理协会第一届会员代表大会候选代表的通知

各会员单位：

根据市委巡视组意见和市住建委领导“关于北京市建设工程招标投标协会（简称京招协）和北京市建设工程造价管理协会（简称京价协）合并的批复”意见，以及民政局社团办的要求，京价协、京招协将于近期进行换届合并工作。现要求会员单位推荐新协会第一届会员代表大会候选代表人选，每家会员单位推荐候选代表1名。已将推荐表报送至京招协的会员单位无需重复报送，特此通知。

报送方式：

一、纸质版加盖公章后，报送至京价协行管部。

报送地址：北京市东城区夕照寺中街绿景苑3号楼西门604室行管部收
邮政编码：100061

二、电子版：发送E-mail至hgb@bjzjxh.org.cn。
三、报送时间：2018年4月13日至2018年4月20日（节假日除外）。

四、联 系 人：肖霞    联系电话：67182811。
附件：北京市建设工程招标投标和造价管理协会第一届会员代表大会候选代表提名推荐表

北京市建设工程造价管理协会

二Ο一八年四月十三日
附件：

北京市建设工程招标投标和造价管理协会
第一届会员代表大会候选代表提名推荐表

	单位名称

	单位

性质

	联系

电话

	单位地址

	传真

	公司

邮箱

	候选代表

姓名

	性别

	出生

年月

	政治
面貌

	职务

	邮箱

	办公

电话

	移动

电话

	联络员

姓名

	联络员办公

电话

	联络员移动

电话

	联络员邮箱

	其他社会团体职务

	工作简历

	单位意见（盖章）
	年　　月　　日
	协会意见（盖章）
	年　　月　　日

填表说明：
1、单位性质包括：机关、事业单位、国有企业、民营企业、社会团体、民办非企业单位、基金会、其他；

2、其他社会团体职务包括：理事长/会长、常务副理事长/常务副会长、副理事长/副会长、秘书长、副秘书长、常务理事、理事、监事长、监事；

3、理事、监事、常务理事、监事长、副会长候选单位及候选代表经理事会或会员大会通过后，按协会章程及社团办相关要求履行程序及职责。